•  gir-boo 11-r-  ittorz, A pt..,„.J04-..1 k 1P

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Planejamento e Financas, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente no  a rt. 75,  inciso H,  nos termos da Lei

n.° 14.133, de 1° de abril de 2021, Decreto Municipal n°  038/2023, de 29 de dezembro de 2023, e

demais normas aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:
MOTIVO: TODOS OS LICITANTES DESCLASSIFICADOS E INABILITADOS.

N° do processo 00004.20240411/0002-46

Edital de licitação 1504.2024-001-SEPLAN

Modalidade Dispensa

Data da licitação 22 de abril de 2024

Objeto SERVIÇOS 	TÉCNICOS 	PROFISSIONAIS 	REFERENTES 	AO
LEVANTAMENTO 	DE 	DADOS 	E 	ANALISE 	PARA
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS
INFORMAÇÕES FISCAIS — EFD-REINF (IR), CONFORME IN RFB
N° 1.234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, E SUAS ALTERAÇÕES IN
RFB 2.145, DE 26 DE JUNHO DE 2023, DE INTERESSE DA
SECRETARIA 	DE 	PLANEJAMENTO 	E 	FINANÇAS 	DE
IBICUITINGA-CE.

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento.

Publique-se.

Ibicuitinga/CE, 25 de abril de 2024.

FRANCIS (O  JOHN  LNNON PINHEIRO NOBRE

Secret 	lc de Planejamento e Financas

	Page 1